



## W3 Construction ApS

Vingelhøjvej 18  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 38197118

## Årsrapport 01.01.2020 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.02.2021

---

**Torben Brand**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

W3 Construction ApS

Vingelhøjvej 18

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 38197118

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2020 - 30.06.2020

## Direktion

Torben Brand

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i udlejning af udstyr samt udførelse af håndværksentrepriser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 68 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der påvirker virksomheden væsentligt.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.355.773</b>	<b>10.022.270</b>
Personaleomkostninger	1	(6.791.196)	(8.600.736)
Af- og nedskrivninger	2	(288.901)	(509.474)
<b>Driftsresultat</b>		<b>275.676</b>	<b>912.060</b>
Andre finansielle indtægter		0	349
Andre finansielle omkostninger	3	(188.102)	(375.331)
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.574</b>	<b>537.078</b>
Skat af årets resultat	4	(19.658)	(118.080)
<b>Årets resultat</b>		<b>67.916</b>	<b>418.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.916	418.998
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.916</b>	<b>418.998</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		763.781	965.665
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>763.781</b>	<b>965.665</b>
Deposita		25.871	25.871
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>25.871</b>	<b>25.871</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>789.652</b>	<b>991.536</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.097	94.677
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.084.485	16.462.579
Udskudt skat		0	75.535
Andre tilgodehavender		484.261	25.701
Periodeafgrænsningsposter		226.137	265.436
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.102.980</b>	<b>16.923.928</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.370</b>	<b>49.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.162.350</b>	<b>16.973.301</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.952.002</b>	<b>17.964.837</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		161.308	93.392
<b>Egenkapital</b>		<b>361.308</b>	<b>293.392</b>
Udskudt skat		46.549	102.426
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>46.549</b>	<b>102.426</b>
Bankgæld		278.527	311.912
Anden gæld		349.122	133.926
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>627.649</b>	<b>445.838</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	66.208	65.216
Bankgæld		1.820.398	1.063.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.787	261.732
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.324.291	11.242.892
Anden gæld		8.302.812	4.489.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.916.496</b>	<b>17.123.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.544.145</b>	<b>17.569.019</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.952.002</b>	<b>17.964.837</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	93.392	293.392
Årets resultat	0	67.916	67.916
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>161.308</b>	<b>361.308</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.388.098	6.818.192
Pensioner	559.239	568.458
Andre omkostninger til social sikring	85.687	155.988
Andre personaleomkostninger	758.172	1.058.098
	<b>6.791.196</b>	<b>8.600.736</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>20</b>	<b>12</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	288.901	509.474
	<b>288.901</b>	<b>509.474</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	187.571	371.236
Valutakursreguleringer	531	95
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.000
	<b>188.102</b>	<b>375.331</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	19.658	118.080
	<b>19.658</b>	<b>118.080</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.785.114
Tilgange	87.017
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.872.131</b>
Af- og nedskrivninger primo	(819.449)
Årets afskrivninger	(288.901)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.108.350)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>763.781</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Bankgæld	66.208	65.216	278.527
Anden gæld	0	0	349.122
	<b>66.208</b>	<b>65.216</b>	<b>627.649</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør i alt 1.526 t.kr.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem W8 Nordland P/S og pengeinstitut.
